
 

ESOD: 2025-115836  1/1 
Przyg.: Karina Krentusz 

 

Zarządzenie nr 512/2025 

Prezydenta Miasta Rybnika 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu zasad składania ofert, trybu rozpatrywania 

i kryteriów oceny ofert, składanych na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Działając na podstawie: 

 art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.),  

 art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.),  

zarządzam, co następuje 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin zasad składania ofert, trybu rozpatrywania i kryteriów 

oceny ofert, składanych na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zgodnie z załącznikiem 

do zarządzenia.  

§ 2. 

Realizację zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta nadzorującemu 

Wydział Polityki Społecznej.   

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 648/2019 Prezydenta Miasta Rybnika z dnia 13 listopada 

2019 roku w sprawie określenia trybu rozpatrywania i kryteriów oceny ofert,  

składanych na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, oraz dokonywania przesunięć pomiędzy 

rodzajami kosztów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


